
Tautas klases sacensības kāpšanas sportā
"Boulderings visiem"

individuāli un komandās
02.04.2022.

Sacensību organizatori: SKK "Skala"

Komandu rezultāti

Kopsavilkums

F (amatieru) grupa
Vieta Komandas nosaukums (klubs) Punkti

1 Labāk ceturtie, nekā pirmie (BJC Daugmale) 95.8
2 Traverss (Traverss) 92.0
3 Milži (BJC Daugmale) 91.0
4 Roltoni (RSP) 89.4
5 Gludie slouperi (BJC Daugmale) 89.0
6 Bobuini (Skala) 86.2
7 Anti z (Skala) 83.0
8 Xxx (Skala) 82.6
9 Boulder Monkeys (Skala) 80.8

10 Dažreiz kritēji (Virsotne) 79.8
11 Omikrons (Traverss) 75.8
12 Daugmale MVP (BJC Daugmale) 68.4
13 54 gadi (RSP Laimīte) 67.8
14 RSP 777 (RSP) 66.8
15 Marafons+ (Skala/Traverss) 51.4



Fi (iesācēju) grupa

Vieta Komandas nosaukums (klubs) Punkti
1 Rock bottom 60.4
2 Virsotne Fi (Virsotne) 26.6
3 LSPA "Avantūristi" (LSPA) 19.6

J (jaunatnes) grupa

Vieta Komandas nosaukums (klubs) Punkti
1 Daugmale 1 (BJC Daugmale) 71.8
2 Laimītes stariņi (Laimīte) 66.0
3 Virsotne jaunieši (Virsotne) 62.8
4 4 aizķeres (RSP) 58.0
5 Skala jaunatne (Skala) 48.4
6 Dastina komanda (BJC Daugmale) 37.0
7 Daugmale 2 (BJC Daugmale) 36.6
8 Traverss kids (Traverss) 34.8
9 BJC Daugmale junior (BJC Daugmale) 22.0



Komandu rezultāti (izvērsti)

F (amatieru) grupa
Vieta Komandas 

nosaukums (klubs)
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Punkti Komandas

punkti

1
Labāk ceturtie, nekā 
pirmie (BJC 
Daugmale)

Kaspars Vilks 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1 28.2

95.8Inese Pučeka 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 1 1.2 1.2 0 0 19.4
Jānis Veckalns 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 24.6
Mārtiņš Bilzēns 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 23.6

2 Traverss (Traverss)

Anastasija Bosiha 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 23.8

92.0Aleksejs Šuktomovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 23.4
Pavels Seveļovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 21.6
Anatolijs Rovnijs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.2

3 Milži (BJC Daugmale)

Elza Elizabete 
Baraka 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 26.0

91.0Viesturs Luka Indāns 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.4
Atis Šteinbergs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 23.8
Aleksis Kovnators 1 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 17.8

4 Roltoni (RSP)

Niklāvs Eglītis 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 22.0

89.4Jūlija Popova 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 22.4
Oskars Stankevičs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 24.8
Nils Baumanis 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 20.2

5 Gludie slouperi (BJC 
Daugmale)

Arta Matelsone 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 26.2

89.0Normunds Novickis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.6
Kaspars Vanags 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 23.4
Dainis Štāls 1 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.8

6 Bobuini (Skala)

Nikolajs Prihodko 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 22.0

86.2Jaroslavs Jakimčuks 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 22.2
Tatjana Solkina 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 18.4
Dmitrijs Kazakevič 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 23.6

7 Anti z (Skala)

Jekaterina 
Koževnikova 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 22.4

83.0Eduards Hrustaļovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.2
Nataļja Skrīna 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 16.4
Jana Rozenfelde 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 21.0



Vieta Komandas 
nosaukums (klubs)

Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Punkti Komandas
punkti

8 Xxx (Skala)

Oksana Galejeva 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 0 0 20.0

82.6Timurs Galejevs 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 22.0
Margarita Levina 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 23.4
Andrii Kostiuk 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 17.2

9 Boulder Monkeys 
(Skala)

Polina Neboga 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 21.2

80.8
Vadims Vucans 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 21.2
Jekaterina 
Dmitrijeva 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 0 0 15.2

Nikita Oļhovskis 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1 0 23.2

10 Dažreiz kritēji 
(Virsotne)

Kārlis Purviņš 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 25.2

79.8
Aleksandra 
Loskutova 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 16.0

Ilze Vaivode 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 20.0
Kristiāna Rantiņa 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 18.6

11 Omikrons (Traverss)

Olga Drozdova 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0

75.8Vladimir Stepanov 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 20.2
Linda Danilāne 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.8
Ksenija Galiņš 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 16.8

12 Daugmale MVP (BJC 
Daugmale)

Valdis Ālmanis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 22.2

68.4Toms Dadeika 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 20.2
Anete Zavadska 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 1.2 0 0 7.0
Aleksandrs Ballods 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0

13 54 gadi (RSP Laimīte)

Julija Siliņa 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 23.6

67.8Ilans Jusims 1 1 1 0 1.2 1.2 0 0 1 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 0 0 15.2
Jegors Karpovs 1.2 1.2 0 0 1 1 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 13.2
Mihails Kerns 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 15.8

14 RSP 777 (RSP)

Bruno Stankēvičs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 21.0

66.8
Linards Eglītis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 0 22.4
Mārtiņš Vanags 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.2
Nellija Priede 
Baņģieri 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4.2

15 Marafons+ 
(Skala/Traverss)

Olga Buliceva 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 15.2

51.4
Aļona Volodjko 1 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 8.0
Aleksandr Balashov 1 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 14.0
Konstantins 
Popenkovs 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 14.2



Fi (iesācēju) grupa
Vieta Komandas nosaukums 

(klubs)
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Punkti Komandas

punkti

1 Rock bottom

Rinalds Jānis 
Šenvalds 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0

60.4Toms Stīpiņš 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 0 21.2
Aija Monika Vainiņa 1.2 1 0 0 1.2 1 1 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.0
Artūrs Kovrigo 1 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 0 0 0 11.2

2 Virsotne Fi (Virsotne)
Valentīns Kalniņs 1 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 0 0 11.4

26.6Pēteris Vīksniņš 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1 0 0 9.0
Dārta Laime 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4.0
Līva Lapiņa 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.2

3 LSPA "Avantūristi" (LSPA)

Anete Riekstiņa 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.0

19.6Jekaterina Sidorova 1 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 5.6
Elvis Bērziņš 0 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4.4
Ričards Stāmurs 0 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 1 0 1 0 0 0 6.6



J (jaunatnes) grupa
Vieta Komandas nosaukums 

(klubs)
Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.4 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Punkti Komandas

punkti

1 Daugmale 1 (BJC 
Daugmale)

Mikuss Dilāns 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 17.6

71.8
Rebeka Kobitjeva 1.2 1 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 18.8
Annija Novicka 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 19.2
Elektra Angelīna 
Juzļenko 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1 1.2 0 0 16.2

2 Laimītes stariņi 
(Laimīte)

Nikolajs Serjogins 1.2 0 1.2 1 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 18.6
66.0Rafaels Ralfs Magrins 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 0 18.6

Jurijs Pritkovs 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 17.4
Polina Kendenkova 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 1 0 0 1.2 0 0 11.4

3 Virsotne jaunieši 
(Virsotne)

Elza Klīdzēja 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0
62.8Aleksandra Mortona 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 17.2

Katrīna Rudzīte 1.2 1 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 17.2
Eduards Kalniņš 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 1.2 0 0 9.4

4 4 aizķeres (RSP)

Krišjānis Kanteruks 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 16.4

58.0
Darja Drozdova 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 22.2
Lauma Madara 
Pržjalgovska 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 6.6
Herberts Eglītis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 12.8

5 Skala jaunatne (Skala)

Renē Rau 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.0

48.4
Vladislava 
Koževnikova 1.2 0 1 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 9.4
Aleksejs Stepanovs 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 5.6
Igors Hmeļovs 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 10.4

6 Dastina komanda (BJC 
Daugmale)

Dastins Jevdokimovs 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 0 0 16.4
37.0Roberts Kalniņš 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 10.2

Daniils Buza 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 1 0 0 8.2
Paula Lejiņa 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.2

7 Daugmale 2 (BJC 
Daugmale)

Amēlija Patmalniece 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 17.2
36.6Filips Patmalnieks 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 8.0

Reičela Kobitjieva 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.6
Ennija Juzļenko 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 1 0 0 6.8

8 Traverss kids (Traverss)
Kristiāns Sendže 1.2 1 1.2 1 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 20.4

34.8Tamāra Davidenko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.0
Aleksejs Sulimovs 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 6.8
Aleksandrs Truhanovs 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 6.6

9 BJC Daugmale junior 
(BJC Daugmale)

Alberts Rekis 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 0 1.2 0 0 9.4

22.0Keita Slava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0
Toms Druvietis 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5.8
Monika Marta Neimane 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6.8



Individuālie rezultāti
A* (sportistu) un F (amatieru) grupa — vīrieši 
*A grupas dalībnieki startē ārpus konkursa.

Vieta Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Kopā
ĀK Kaspars Vilks 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1 28.2

1 Kārlis Purviņš 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 25.2
2 Oskars Stankevičs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 24.8
3 Jānis Veckalns 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 24.6
4 Atis Šteinbergs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 23.8
5 Mārtiņš Bilzēns 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 23.6
5 Dmitrijs Kazakevič 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 23.6
7 Viesturs Luka Indāns 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.4
7 Kaspars Vanags 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 23.4
7 Aleksejs Šuktomovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 23.4

10 Roi Kravez 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 0 23.2
10 Nikita Oļhovskis 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1 0 23.2
10 Eduards Hrustaļovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.2
10 Anatolijs Rovnijs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.2
14 Linards Eglītis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 0 22.4
15 Valdis Ālmanis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 22.2
15 Jaroslavs Jakimčuks 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 22.2
17 Timurs Galejevs 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 22.0
17 Nikolajs Prihodko 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 22.0
17 Niklāvs Eglītis 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 22.0
20 Pavels Seveļovs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 21.6
21 Vadims Vucans 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 21.2
22 Kristaps Požarskis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 21.0
23 Toms Dadeika 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 20.2
23 Nils Baumanis 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 20.2
25 Dainis Štāls 1 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.8
26 Normunds Novickis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.6
27 Antons Dolgopolovs 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0
27 Aleksandrs Ballods 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0
29 Aleksis Kovnators 1 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 17.8
30 Andrii Kostiuk 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 17.2
31 Mihails Kerns 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 15.8
32 Rendijs Smukulis 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1 1 1 0 1 1.2 0 0 15.2
33 Konstantins Popenkovs 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 14.2
34 Aleksandr Balashov 1 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 14.0
35 Jegors Karpovs 1.2 1.2 0 0 1 1 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 13.2
36 Daniils Leontjevs 1 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1 0 0 0 12.2



A* (sportistu) un F (amatieru) grupa — sievietes
*A grupas dalībnieces startē ārpus konkursa.

Vieta Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Kopā
ĀK Arta Matelsone 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 26.2
ĀK Elza Elizabete Baraka 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 26.0
ĀK Anastasija Bosiha 1.2 1 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 23.8
ĀK Margarita Levina 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 23.4
ĀK Jūlija Popova 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 22.4
ĀK Jekaterina Koževnikova 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 22.4

1 Polina Neboga 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 21.2
2 Jana Rozenfelde 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 21.0
3 Oksana Galejeva 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 0 0 20.0
3 Ilze Vaivode 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 20.0
5 Linda Danilāne 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.8
6 Inese Pučeka 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1.2 1 1.2 1.2 0 0 19.4
7 Olga Drozdova 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0
8 Kristiāna Rantiņa 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 18.6
9 Tatjana Solkina 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 18.4
9 Maija Berķe 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 18.4

11 Ksenija Galiņš 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 16.8
12 Inna Portnova 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 16.6
13 Nataļja Skrīna 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 16.4
14 Aleksandra Loskutova 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 16.0
15 Olga Buliceva 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 15.2
15 Jekaterina Dmitrijeva 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 0 0 15.2
17 Tatjana Ščeglova 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 1.2 0 0 11.6
18 Sandra Balode 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 0 0 0 0 10.0
19 Aija Monika Vainiņa 1.2 1 0 0 1.2 1 1 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.0
20 Aļona Volodjko 1 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 8.0
21 Anete Zavadska 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 1.2 0 0 7.0
22 Kitija Holšteine 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.8

Fi (iesācēju) grupa — vīrieši
Vieta Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Kopā

1 Toms Stīpiņš 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1 1.2 1.2 0 21.2
2 Rinalds Jānis Šenvalds 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0
3 Valentīns Kalniņs 1 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1.2 0 0 11.4
4 Artūrs Kovrigo 1 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 0 0 0 11.2
5 Pēteris Vīksniņš 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1 0 1.2 1 0 0 9.0
6 Ričards Stāmurs 0 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 1 0 1 0 0 0 6.6
7 Deniss Savčenko 0 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.6
8 Elvis Bērziņš 0 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4.4
9 Konstantins Kolunovs 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.4



Fi (iesācēju) grupa — sievietes
Vieta Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Kopā

1 Jekaterina Sidorova 1 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 5.6
2 Kristiāna Ušacka 0 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.4
3 Dārta Laime 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4.0
4 Anete Riekstiņa 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.0
5 Līva Lapiņa 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.2



J (jauniešu) grupa — jaunieši

Vieta Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Kopā
1 Renē Rau 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 23.0
2 Bruno Stankēvičs 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 21.0
3 Kristiāns Sendže 1.2 1 1.2 1 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 20.4
4 Mārtiņš Vanags 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.2
5 Rafaels Ralfs Magrins 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 0 18.6
5 Nikolajs Serjogins 1.2 0 1.2 1 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 18.6
7 Mikuss Dilāns 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 17.6
8 Jurijs Pritkovs 1.2 1 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 17.4
9 Krišjānis Kanteruks 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 16.4
9 Dastins Jevdokimovs 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1 1.2 0 0 16.4

11 Ilans Jusims 1 1 1 0 1.2 1.2 0 0 1 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 1 0 1.2 1.2 0 0 15.2
12 Herberts Eglītis 1.2 1.2 1.2 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 12.8
13 Igors Hmeļovs 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 10.4
14 Roberts Kalniņš 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 10.2
15 Eduards Kalniņš 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 1.2 0 0 9.4
15 Alberts Rekis 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1 1.2 0 0 0 1.2 0 0 9.4
17 Daniils Buza 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 0 1 0 0 8.2
18 Filips Patmalnieks 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 8.0
19 Aleksejs Sulimovs 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 0 0 0 0 6.8
20 Aleksandrs Truhanovs 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 6.6
21 Toms Druvietis 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5.8
22 Aleksejs Stepanovs 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 5.6



J (jauniešu) grupa — jaunietes

Vieta Vārds 1.1 1.2 1.3 1.4 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 4.3 4.3 5.1 5.2 5.3 5.4 6.1 6.2 6.3 6.4 Kopā
1 Julija Siliņa 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 23.6
2 Darja Drozdova 1.2 1.2 1.2 1 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 0 22.2
3 Annija Novicka 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 0 0 19.2
4 Elza Klīdzēja 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 19.0
5 Rebeka Kobitjeva 1.2 1 1.2 0 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 18.8
6 Katrīna Rudzīte 1.2 1 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 0 0 17.2
6 Amēlija Patmalniece 1.2 1 1.2 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 17.2
6 Aleksandra Mortona 1.2 1 1 0 1.2 1.2 1 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 17.2
9 Elektra Angelīna Juzļenko 1.2 0 1.2 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 1.2 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 1 0 1 1.2 0 0 16.2

10 Polina Kendenkova 1.2 0 0 0 1.2 1 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1 1 0 0 1.2 0 0 11.4
11 Vladislava Koževnikova 1.2 0 1 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1.2 1.2 0 0 0 0 0 0 9.4
12 Monika Marta Neimane 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 1.2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6.8
12 Ennija Juzļenko 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 1 0 0 6.8
14 Lauma Madara Pržjalgovska 1.2 0 0 0 1 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 6.6
15 Reičela Kobitjieva 1 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 4.6
16 Nellija Priede Baņģieri 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4.2
17 Paula Lejiņa 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.2
18 Tamāra Davidenko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.0
19 Keita Slava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0


